מקורות נוספים הם מפקד שנערך על ידי הרשויות בברודי בשנת 1764, אשר נזכר כבר לעיל, רשימותיו של רבי אברהם איטינגא המומחה לתולדות רבני בראדי⁸, והסכמות רבנים על ספרים, ישנן הסכמות רבות כאלו של רבני ערים אחרות, אשר כתבו את הסכמתם בבראדי. אך נתמקד במקור העיקרי אשר הזכרנו.

פנקס בית העלמין הישן המקורי⁹ אבד כפי הנראה בימי מלחמת העולם הראשונה, נתן מיכאל גלבר העתיק חלקים נבחרים ממנו כבר בשנת תרע"ב - 1912, והדפיסם במאמרו, Aus Dem "Pinax des

⁵ גלבר, (לעיל הערה 1), מבוא, עמ' 9.

⁶ ידוע על רבי נפתלי ב"ר לוי, אחד מחכמי הקלויז, שעסק בענייני דקדוק. הוא הסכים על ספר השרשים שפת אמת על דקדוק, לר' יצחק לבית לוי מסטנאב, ברלין תקמ"ז. כמו כן, מצוטט רבי נפתלי בספר חוקי חיים על דקדוק, ברלין תקנ"ו.

⁷ ראו: חידושי הרז"ה, ירושלים תשע"ג, ובמאמרו של מעוז כהנא, על המחבר, בסוף כרך ב' עמ' 65.

⁸ מאמרים ומכתבים מרא"א נדפסו במקורות רבים, בין היתר בראש ספרו של רבי שמואל הכהן בורשטיין, מעדני שמואל, פיטרקוב תרס"ח, ושם בעמ' 9 הזכיר מספר רבנים אשר נפטרו בבראדי. גם חיים קנאללער מפרעמישלא הביא בספרו: דבר יום ביומו, פרעמישלא תרצ"ג, תאריכי פטירה של רבנים בבראדי על פי רשימותיו של רא"א.

⁹ אומנם גם פנקס זה לא כולו נרשם בזמן אמת, אלא העתקה בשנת תקל"ח - 1778, "וכל זה הועתק מפנקסאות הישנים". ראו: גלבר, (לעיל הערה 1), עמ' 336 בהערה.

alten Juden-friedhofes in Brody (1699-1831)¹⁰. ולאחר מכן חזר והדפיסו בעברית כנספח

לספרו על ברודי¹¹. להלן השורות הנוגעות למאמרינו מתוך הפנקס, עם הערותיו של גלבר:

תע"ט כ' סיון מת הרב דק"ק דובנא מר' שמואל ב"מ שלום שכנא כ"ץ.